Муниципальное образование  «Николаевское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

24.11.2020		            № 145
                                                     пос. Николаевка

О принятии имущества в собственность муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

[bookmark: sub_918378840]         В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ               «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования «Николаевское городское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1. Принять движимое имущество в собственность муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области, с включением в реестр муниципального имущества и присвоением реестровых номеров согласно приложению   к настоящему решению.
    2.  Настоящее решение вступает в силу после дня его официального опубликования.

Председатель Собрания депутатов					   Т.И. Прокопенко

Глава городского поселения                                                         И.В. Марданов

                                                                             Приложение
	к решению Собрания депутатов                    от  24.11.2020 № 145
[bookmark: _GoBack]
Перечень имущества, принимаемого в собственность муниципального образования «Николаевское городское поселение» Смидовичского муниципального района Еврейской автономной области

	№ п/п
	Реестровый номер
	Наименование движимого имущества
	Количество штук
	Сумма
рублей

	1
	643.1
	Детский городок "Тортуга"
	3
	1541464,83

	2
	643.2

	Горка "Бриз"

	3
	 317159,73

	3
	643.3
	Карусель "Ералаш"

	3
	 159723,09

	4
	643.4
	Качалка "Галоп"

	3
	    72803,97

	5
	643.5
	Качалка "Вертолет"

	3
	    63684,72

	6
	643.6
	Качалка "Конек-Горбунок"
	3
	    64140,81

	7
	643.7
	Качели "Двухсекционные
"Кураж"
	3
	   105783,51

	8
	643.8
	Диван парковый "Будапешт"
	6
	   107245,50

	9
	643.9
	Урна "Будапешт"

	6
	     43508.64